

ת"פ 51602/07/13 - מדינת ישראל נגד א' ק'

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 51602-07-13
30 נובמבר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

נגד

א' ק'

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - יאיר לחן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לצערי, גם בתסקיר שנתקבל היום לא די, שכן נתקבל דיווח מהמרכז לטיפול בנפגעי אלכוהול, לפיו התנהלותו לא חד משמעית: הוא מגלה אחריות, מגיע לשיחות ומשתף, אך אין התקדמות ונראה שלא מצליח להפיק תועלת מהשיחות כדי לשנות ולשפר את חייו. הם סבורים שמגיע רק בשל אילוץ ומחשש מן העונש ומקשה עליו להיפתח באופן מלא וגלוי ולקבל עזרה. לכן, הוחלט להביאו בפני וועדת אבחון משותפת של גורמי הטיפול עם שירות המבחן כדי להחליט אם יש טעם להחזיר אותו לטיפול, וכן כדי לחדד בפניו את המטרות של הטיפול. הוועדה התקיימה ב- 26.11.14, והוחלט שישוב לטיפול פרטי וקבוצתי. לדבריו, הוא מעונין בשינוי, הן בתחום האלכוהול והן בתחום דפוסי התנהגותו התוקפנים והוחלט כי לאחר 3 חודשי טיפול תתקיים שוב הערכה בשאלה אם נתרם מן הטיפול, יבחנו המטרות להמשך הטיפול.

אין ספק כי קיימת נזקקות טיפולית בעניינו ועובר תהליך באופן הדרגתי והם סבורים כי אם ימשיך לשתף פעולה באופן מלא וכן, הוא יכול להיתרם מתהליך טיפולי ארוך טווח, לכן ממליצים לסיים ההליך בצו מבחן למשך שנה, יחד עם צו של"צ בהיקף של 180 שעות ועונש מרתיע, אך הם לא גיבשו תוכנית של"צ וממליצים לדחות ב- 10 ימים.

התביעה עותרת למאסר ומתנגדת לדחיות נוספות, אולם סבורתני כי בנסיבות אלה בטרם יסתיים ההליך, מן הראוי לאפשר לנאשם להוכיח את עצמו במהלך התקופה של 3 חודשים המומלצת. בינתיים בוטל מעצר הבית ובית משפט

עמוד 1

התיר לו לעבוד בתחומי העיר ****, במתחם ה*****. הוא מבקש לאפשר לו להיכנס גם לרובע **, אך גם המתלוננת גרה ברובע **.

ולכן, למרות שהתביעה מתנגדת, אתיר לו להיכנס לאזור ****, ב****, הן לצורך הגעה למשרד עורך הדין לצורך מפגשים עם בני משפחה וחברים, אך נאסר עליו להימצא בתחומי העיר הנוספים בכלל, וברובע ** בפרט. האיסור ליצור ישיר או עקיף עם המתלוננת, בכל מקרה עומד על כנו.

נראה כי קיימת התקדמות, אך התקדמות איטית, ובית משפט סבור שיש לאפשר לו זאת עם הקצב שלו.

ידחה לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר משלים ליום 11.3.15 שעה 10:00, בבית משפט השלום בקרית גת.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה